

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502573
Kundennr.: 15872
Datum: 21. mei 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502869 vom 20.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42210		Verzendnr. DI210502869: Externe Belegnr. PO05711: KQ 14 û B 60 mm KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-B, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal en 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	14,02	56,08
2	10562		SAW-positieverlichting 70 mm, GEKA Breedtelamp wit, PL 86, Ø: 80 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	6,60	26,40
3	10085		JOKON-contourverlichting, rood JOKON Contourlamp rood/wit, SPL 07, H: 92 x B: x D: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	24	Stück	3,77	90,48
4	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	8,21	164,20
5	40013		EM 350 R uitvoering B ø 50/51 AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	47,27	141,81

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502573

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,74 kg Backorder of Order: DA210005459 Your Document No.: PO05400				
6	651780		KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt	4	Stück	49,95	199,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,60 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							678,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502573 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 83,14